
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified

DNS

No.

178
77

151
22

202
732
201
39
75

112
280

45

Name

Marco Ottavio Bonfrate

Vito Lisi

Nico Masciullo

Ippazio Patrizio Schiavone

Vincenzo Leuzzi

Luca Tondi

Francesco De Chirico

Francesco Strafile

Gianfranco Liuzzi

Nico Giangregorio

Aldo Invidia

Alessandro La Penna

Naz. Laps

9

9

9

9

9

9

9

8

7

2

1

Diff

6.487

8.388

10.328

38.246

39.412

46.320

1 Lap

2 Laps

7 Laps

8 Laps

DNS

Total Tm

12:02.526

12:09.013

12:10.914

12:12.854

12:40.772

12:41.938

12:48.846

12:18.300

12:26.311

2:47.934

1:33.395

Best Tm

1:17.493

1:18.820

1:19.884

1:20.019

1:22.238

1:22.738

1:22.920

1:26.958

1:42.504

1:21.000

1:28.234

Best Speed

60,393

59,376

58,585

58,486

56,908

56,564

56,440

53,819

45,657

57,778

53,041

-

In Lap

3

4

5

5

2

3

4

2

6

2

1

0

Telaio / Motore

Honda

KTM

KTM

Yamaha

Yamaha

Honda

KTM

Suzuki

Honda

KTM

Honda

KTM

Comment

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.487

Avg. Speed

58,295

Best Lap Tm

1:17.493

Best Speed

60,393

Best Lap by

178 - Marco Ottavio Bonfrate
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Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ASD CRONOMETRISTI LECCE

2' Prova Campionato Regionale UISP MX
AMATORI MX2

Manche 2

Race (9:00 and 2 Laps) started at 15:38:34

Crossodromo Galatina 1,300 Km

04/03/2012 15:45

2' PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX
PUGLIA/BASILICATA


